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1.206.315 10,06%
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737 0,01%

115.313 0,96%

38.201 0,32%
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69.032 0,58%
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127.800 1,07%
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6.084 0,05%
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826 0,01%
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4.01.0003

4.01.0004

4.01.0005

4.01.0007

4.01.0008

4.01.0009

4.01.0011

4.03

4.03.0001

4.03.0002

4.04

4.04.0005

4.04.0006

5

5.03

5.03.0001

5.03.0003

5.03.0004

5.03.0005

5.03.0006

5.03.0011

DESPESAS PESSOAL FAEPU

SALÁRIOS

SALÁRIOS

HORA EXTRA

ADICIONAIS

INDENIZAÇÕES

FÉRIAS

13 SALÁRIO

ENCARGOS FOLHA

BENEFÍCIOS ALIMENTAÇÃO

PLANTÕES AUTÔNOMOS

MÉDICOS PF

DIVERSOS PF

SERVICOS TERCEIROS

DIVERSOS PJ

MÉDICOS PJ

DESPESAS MATERIAIS FAEPU

MATERIAL NÃO-PADRONIZADO

ESCRITÓRIO NP

PROCESS DE DADOS NP

GENEROS ALIMENTÍCIOS NP

MEDICAMENTOS NP

HOSPITALAR NP

TECIDOS E AVIAMENTOS NP
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2.590 0,02%

9.888 0,08%

969 0,01%

1.666 0,01%

49.325 0,41%

2.660 0,02%

2.660 0,02%

677.953 5,65%

677.953 5,65%

394 0,00%

25.388 0,21%

1.760 0,01%

1.333 0,01%

910 0,01%

1.350 0,01%

56.777 0,47%

849 0,01%

17.612 0,15%

42.686 0,36%

4.180 0,03%

447.293 3,73%

185 0,00%

1.220 0,01%

0 0,00%

11.119 0,09%

47.774 0,40%

17.125 0,14%

5.03.0012

5.03.0014

5.03.0015

5.03.0016

5.03.0023

5.04

5.04.0026
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6.01

6.01.0001

6.01.0002

6.01.0003

6.01.0004

6.01.0006

6.01.0008

6.01.0009

6.01.0010

6.01.0011

6.01.0012

6.01.0013

6.01.0020

6.01.0021

6.01.0022

6.01.0025

6.01.0027

6.01.0028

6.01.0029

LIMPEZA NP

MANUT MOVEIS E EQUIP NP

MANUT EDIFICAÇÕES E INSTAL NP

CONSUMO GERAL NP

GÁS ENGARRAFADO NP

MATERIAL CONSIGNADO

ÓRTESE E PRÓTESE NP

DESPESAS ADMINISTRATIVAS FAEPU

ADMINISTRATIVAS

VIAGENS

SERV MOVEIS E EQUIP

SERV EDIFICAÇÕES E INSTAL

SEGUROS

IMPOSTOS E TAXAS

FRETES E CARRETOS

ENERGIA ELETRICA

AGUA

TELEFONE

LANCHES E REFEICOES

SERVICOS LIMPEZA

ALUGUEL IMOBILIARIO

SERVICOS IMPRESSOES

ENCARGOS GERAIS

EVENTUAIS

ALUGUEL DE MAQ/EQUIP/SOFTW

EXAMES TERCEIRIZADOS

MANUTENCAO SISTEMAS
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